Prefeitura de
t Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 071/2022/PP-SRP

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO A
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TECIDOS,
AVIAMENTOS ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n.°  259-
D/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a proposta da Proponente:
FRANCISCO DEIJACI MOURAO 76984915368, inscrita no CNPJ n°  20.098.787/0001-83
classificada para o lote único com um valor global de R$ 104.263,00 (Cento e Quatro Mil,
Duzentos e Sessenta e Três Reais) atendidas todas as exigências editalícias e tendo o mesmo
atendido a todos os requisitos do Edita], vem, nos autos do Processo de PREGÃO
PRESENCIAL N.° 071/2022/PP-SRP, tudo conforme especificações contidas no Edital e seus
anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 18 de Novembro de 2022.

He" GnCSousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

Helais Gomes de Sousa
Pregoeiro
Tamboril-CE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br